PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C

INDICAÇÃO Nº 1798/2024

Assunto: Capina e limpeza da calçada da Avenida José Theodoro de Siqueira, defronte ao Condomínio

Santa Izabel, no Jardim Maria Amélia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza da calçada da Avenida

José Theodoro de Siqueira, defronte ao Condomínio Santa Izabel, no Jardim Maria

Amélia.

A calçada se encontra com matos muito altos, prejudicando a circulação

das pessoas no local e colocando em risco a saúde de todos pois o local está propício

para animais peçonhentos.

Sem outro particular, subscrevo com protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2024.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P